为严苛输送系统提供卓越清洗能力
特点与优势：
•	�可在现有机架上安装：钻孔和螺栓装配可最大限度缩短安装和停机时间。面板结构采
用螺栓连接，可方便地安装在现有机架上，尤其是狭小空间内，并可根据需要定位在
输送机沿线。
•	�多样化清扫器配置：通过可调节安装板配置两个输送带清扫器。
•	�检查和维护简单方便：清洗箱的每一侧都有维护检修门，便于检修和清扫。

U-Type® 二级清扫器
MHS 卡槽式重型二级清扫器
规格
清洗箱
输送带
宽度 镀锌钢 重量
Kgs.
重量
Lbs.
304 不锈钢 重量
Kgs.
重量
Lbs. 喷嘴数 体积
立方英尺
mm 英寸 订购编号 订购编号
600 24 WBT24 210.0 465.0 WBT24-SS 204.0 450.0 12 26.5
750 30 WBT30 222.0 490.0 WBT30-SS 215.0 475.0 14 29.5
900 36 WBT36 233.0 515.0 WBT36-SS 226.0 500.0 16 32.0
1050 42 WBT42 247.0 545.0 WBT42-SS 238.0 525.0 18 34.0
1200 48 WBT48 258.0 570.0 WBT48-SS 250.0 550.0 20 37.5
1350 54 WBT54 270.0 595.0 WBT54-SS 270.0 595.0 22 40.0
1500 60 WBT60 281.0 620.0 WBT60-SS 272.0 600.0 24 43.0
此处所示的尺寸、质量和体积是标准 Flexco 清洗箱的标称值，是否适合具体应用还需进行确
认。
 Belt Width + 13"  6 1/8"
 36 5/8"